[image: image1.jpg]

井大工字〔2022〕14号

关于转发《关于开展2022年金秋助学活动的通知》的通知
各分会：
     现将省教育工会下发的《关于开展2022年金秋助学活动的通知》转发给大家，请各分会按照此文件精神，认真摸排教职工信息，并于2022年8月28日上午12点前及时将符合条件的教职工信息报送到工会张贯元老师处。
特此通知。
 附件：关于开展2022年金秋助学活动的通知
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2022年8月27日
 井冈山大学工会办公室                      2022年8月27日发